
strana 1/4

DODATEK č. 1

ke Smlouvě ze dne 20. prosince 2016 (dále jen „smlouva“)

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: ředitel Odboru nemovité infrastruktury, Sekce ekonomická

a majetková Ministerstva obrany

se sídlem náměstí Svobody 471/4, 160 00, Praha 6
Bankovní spojení:
Kontaktní zaměstnanec:
telefon:
e-mailová adresa:
datová schránka:

Kontaktní zaměstnanec ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)



strana 2/4

a

Společnost Trade FIDES, a.s.
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně oddíl B vložka 2988

Sídlo5): Brno, Dornych 57, PSČ 617 00
IČO: 619 74 731
DIČ: CZ61974731
Zastoupená: Ing. Petr BAUER, člen představenstva Trade FIDES, a.s.

Ing. Pavel FIALA, předseda představenstva
Trade FIDES, a.s.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
č. tel.:
č. mobil. tel.:
e-mailová adresa:
datová schránka:

(dále jen „zhotovitel“)

II.Účel dodatku smlouvy

je zahrnout do smlouvy objekty, u kterých vznikla nutnost provedení revizí a funkčních
zkoušek v druhé polovině roku 2017 a vyjmutí objektů, u kterých nebude služba v roce 2018
realizována.
V souladu s § 209 a § 222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se nejedná o
podstatnou změnu závazku.

III. Změna ujednání

smluvní strany se dohodly na doplnění znění smlouvy následovně:

Článek IV. Cena za dílo bod 4.2 smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím textem:

4.2 Celková cena díla bez DPH za část (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní
úpravy).

Do 31. 12. 2017

p
ř
í
l
o
h
a

část
cena bez
DPH v Kč

DPH v Kč
cena včetně
DPH v Kč

číslo
smlouvy
v systému
GINIS

1.1 1 396 623,00 293 290,83 1 689 913,83

1.2 3 726 663,56 749 467,95 4 509 339,40

1.4 85 590,00 17 973,90 103 563,90



strana 3/4

1.5 1 660 800,00 348 768,00 2 009 568,00

1.8 1 026 410,00 215 546,10 1 241 956,10

Od 1. 1. 2018

p
ř
í
l
o
h
a

část
cena bez
DPH v Kč

DPH v Kč
cena včetně
DPH v Kč

číslo
smlouvy
v systému
GINIS

1.1 1 391 524,00 292 220,04 1 683 744,04

1.2 2 974 108,56 624 562,80 3 598 747,85

1.4 85 590,00 17 973,90 103 563,90

1.5 1 660 800,00 348 768,00 2 009 568,00

1.8 1 026 410,00 215 546,10 1 241 956,10

V Článku IV. Cena za dílo se doplňuje bod 4.4.

4.4 Fakturovány budou jen skutečně provedené práce. Práce, které nebudou po písemné
dohodě obou stran provedeny, nebudou fakturovány.

V článku VII. Platební a fakturační podmínky se doplňuje bod 7.10.

7.10 Splatnost faktury za nově požadované práce provedené v roce 2017 je 60 dnů ode dne
jejího doručení objednateli.

dále se dohodly na změně rozsahu plnění uvedeného v příloze č. 1 smlouvy a vyčíslené
v bodě 4.2 následovně:

• pro rok 2017 se rozšiřuje oblast 2 „Brno LATIS“ (smlouva č. 165710769) o další
objekty PS 0727 Olomouc, PS 0736 Libavá, PS 0711 Opava a PS 0705 Přáslavice - viz
příloha č. 1 dodatku smlouvy;

• dnem 1. 1. 2018 se v příloze č. 1 smlouvy oblast 1 „Brno bez systému“ (smlouva
č. 165710768) ruší objekt MU Božice u PS 0611;

• dnem 1. 1. 2018 se v příloze 1 smlouvy oblast 2 „Brno LATIS“ (smlouva č. 165710769)
ruší celé PS 0611 Brno a PS 0623 Prostějov.



strana 4/4

IV. Závěrečná ujednání

1. Součástí dodatku jsou jednotkové ceny (přílohy 1.1, 1.2, 1.4, 1.5 a 1.8), které nebyly ke
Smlouvě přiloženy. Ustanovení Smlouvy neupravené dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti
beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 4 listech.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti,
které by vylučovaly uzavření tohoto dodatku, neuvedly se záměrně v omyl a berou
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě
jimi uvedených nepravdivých údajů a na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

V. Přílohy

č. 1 – jednotkové ceny z původní Smlouvy – přílohy 1.1, 1.2, 1.4, 1.5 a 1.8
č. 2 – tabulky s naceněnými novými objekty.

V Praze
dne

V Praze
dne

……… ..….

Odbor nemovité infrastruktury - SEM MO

podepsáno elektronicky

……………………………………………
Ing Petr BAUER

člen představenstva
Trade FIDES, a.s.

podepsáno elektronicky

Ing.
Petr
Bauer

Digitálně
podepsal Ing.
Petr Bauer
Datum:
2017.12.07
13:21:52 +01'00'

Elektronický podpis - 11.12.2017

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Dušan Kodrla
Vydal : ACAeID2.1 - Qualified ...
Platnost do : 4.1.2018


